
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 апреля  2020  года                                                                                            № 73 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменения в решение Совета  

депутатов сельского поселения Нижнесортымский  

от 23.12.2011 №128  «О согласовании перечня  

имущества, передаваемого в собственность сельского 

поселения Нижнесортымский» 

 

На основании письма Департамента управления муниципальным 

имуществом и жилищной политики администрации Сургутского района от 

16.03.2020 №32-02-21-1736, с связи с допущенной ими ошибкой в 

характеристиках объекта, 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов 

сельского поселения Нижнесортымский  от 23.12.2011 №128  «О согласовании 

перечня имущества, передаваемого в собственность сельского поселения 

Нижнесортымский», изложив  подпункт 3.1.1. пункта 3.1. в новой редакции: 

 
3.1.1. Канализационная насосная станция(1-

этажное, ж/бетонного исполнения, 

общей площадью 53,2кв.м., 2001 года 

ввода) 

2 мкр, 

 п. Нижнесортымский,  

с.п. Нижнесортымский, 

Сургутский р-н,  

Ханты-Мансийский 

автономный округ-Югра, 

Тюменская область 

2982,18 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                                П. В. Рымарев 
 


